
     ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı 

Sayı: B.13.1.SGK.0.14.00.01/  26 15.01.2007 
Konu: MEDULA Sisteminin Uygulanması 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞINDAN 

Bilgi sistemleri ve iletişim alanında yaşanan gelişmeler, sağlıkla ilgili bilgilerin de 
elektronik olarak elde edilmesine ve buna bağlı olarak ödeme sistemi geliştirilmesine imkan 
sağlamıştır. 

Belirtilen kapsamda sağlık hizmeti kullanımına ilişkin bilginin elektronik ortama 
alınmasıyla, kişilerin sağlık hizmetinden en iyi şekilde yararlanması ve sağlık hizmet 
sunucularının bütün süreçlerde kaliteli veri üretebilmesi sağlanmış olacaktır. Yine kullanım 
bilgisinin elektronik ortama alınması, sağlık kuruluşlarına yapılacak ödeme işlemlerine de hız ve 
doğruluk getirecektir. 

Sağlık hizmeti sunan ve bilgiyi üreten kurumlardan, kullanım verisinin elektronik 
ortamda toplanması ve bu bilgiyi kullanarak ödeme işlemlerinin kısa sürede ve doğru olarak 
gerçekleştirilmesi maksadıyla, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından MEDULA 
sistemi devreye alınmıştır. 

Bu sistem sayesinde; sağlık hizmet sunucuları basit, genel ve geçerli bir iletişim 
standardı ile MEDULA' ya entegre olabileceklerdir. Hasta muayene, tetkik ve tedavilerinin 
elektronik ortama alınmasını sağlayan uygulama, 01.09.2006 tarihinde birinci versiyon olarak 
kullanıma alınmış olup, ikinci versiyonu 12.01.2007 tarihinden itibaren devreye alınmıştır. 

Kurumumuz tarafından l Aralık 2006 tarih ve 26369 sayılı Resmi Gazete' de 
yayımlatılan l Seri No. lu Tebliğ uyarınca tüm Devlet ve Üniversite Hastaneleriyle Özel Sağlık 
Kuruluşlannın 15 Aralık 2006 tarihine kadar bu entegrasyonu tamamlamış olmaları da 
gerekmekteydi. Ancak, bugüne kadar kurumların entegrasyonu yapmadıkları gözlemlenmiş 
bulunmaktadır. 



MEDULA ile entegrasyon, Sosyal Güvenlik Kurumunun 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve 
Genel Sağlık Sigortası Kanununa bağlı olmaksızın uygulamaya aldığı bir proje olup, bu 
Kanunun yürürlüğünün ertelenmesinin uygulamanın sürdürülmesi açısından bir önemi 
bulunmamaktadır. Ayrıca sağlık kuruluşları ile yapılacak sözleşmelerde entegrasyon aranacak, 
MEDULA sistemini kullanmayan sağlık kuruluşlarıyla sözleşme yapılmayacaktır. Sağlık 
kuruluşlarına yapılacak ödeme işlemlerinde de MEDULA yoluyla elektronik bilginin gelmiş olup 
olmadığına bakılacaktır. Yine bu yöntemle gelen bilginin kontrol işlemlerinin elektronik yolla 
yapılması nedeniyle Ödeme işlemleri süratle yapılacaktır. Bu nedenle, MEDULA ile 
entegrasyonunu tamamlayamamış veya uygun şekilde bilgi girişini gerçekleştirmeyen hizmet 
sunucularının ödemelerinin gecikmesi kaçınılmaz olacaktır. 

Yukarıda yapılan açıklamalar çerçevesinde Devlet ve Üniversite Hastaneleri ile Özel 
Sağlık Kuruluşlarının MEDULA ile entegrasyonu sağlayarak elektronik olarak bilgiyi 
göndermelerinin kurumsal menfaatleri açısından oldukça önemli olduğunu gözönünde 
bulundurmaları ve projenin uygulanmasında titizlik göstermeleri gerekmektedir. 

Duyurulur. 
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